PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 42
от  26 сентября 2017 года

с. Яблоновый Гай
О внесении изменений и дополнений

в административный регламент

предоставления муниципальной услуги
«Об утверждении схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории»

от 24.07.2015 года № 26
          В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Жилищным кодексом Российской Федерации и распоряжением Правительства Саратовской области № 41-Пр от 27.02.2017 года «Об утверждении планов мероприятий («дорожных карт») по внедрению в 2017 году в Саратовской области целевых моделей «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества» и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» утвержденный постановлением Администрации Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 24.07.2015 года № 26 следующие изменения и дополнения:

а) абзац 8 части 1.12 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

« Срок предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории  с 01.07.2017 года составляет 21 календарный день, а с 01.01.2018 года составляет 18 календарных дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования                                                   Г.В. Баннов